

## Diverse materiale de constructii si reparatii

I.D.: 93430116

Data publicarii: 16.02.24 Coduri CPV: 44110000-4

Pretul estimativ: 12.116,20 RON - 12.116,20 RON

Descriere: TINCI ADEPLAST 40KG AUSSEN 16 SACI X 37,815 LEI 605,04 DRISCA BURETE 14\*28 1 BUC X 30,6723 LEI 30,67 ADEZIV THERMO UNIV 25KG NEW FORMULA 5 BUC X 30,2521 LEI 151,26 PLACA RIGIPS 9.5 1 BUC X 31,0924 LEI 31,09 RIFIX 25KG 1 BUC X 45,3782 LEI 45,38 PROFIL PVC ARCADA 2.5M 2 BUC X 2,521 LEI 5,04 LAV. SAVANA INT. 2.5L 2 BUC X 66,385 LEI 132,77 ADEZIV THERMO UNIV 25KG NEW FORMULA 10 BUC X 30,2521 LEI 302,52 TINCI ADEPLAST 40KG AUSSEN 5 SACI X 35,2941 LEI 176,47 DRISCA BURETE 14\*28 1 BUC X 30,6723 LEI 30,67 PLASA FIBRA STICLA 160GR/MP ML 100 M X 2,3529 LEI 235,29 AMORSA ACRILICA 10L 1 BUC X 28,5714 LEI 28,57 FOLIE DIFUZIE 100GR 75MP 0,16 BUC X 161,3445 LEI 25,82 TRAFALLET PROFY 25CM 1 BUC X 15,9664 LEI 15,97 PROFIL ZINCAT 30\*30 10 BUC X 7,1429 LEI 71,43 PLACI PLAFON FILIGRAN 13MM 45,36 MP X 32,7731 LEI 1486,59 ADEZIV THERMO UNIV 25KG NEW FORMULA 10 BUC X 30,2521 LEI 302,52 PLASA FIBRA STICLA 160GR/MP ML 50 M X 2,3529 LEI 117,65 SURUB RIGIPS 3.5\*35 200 BUC X 0,0588 LEI 11,76 PROFIL ZINCAT 30\*30 4 BUC X 7,1429 LEI 28,57 ADEZIV CERESIT CM11 PLUS 10 BUC X 38,656 LEI 386,56 ADEZIV CERESIT CM17 20 BUC X 79,832 LEI 1596,64 CL PARDOSEALA VIANO BEIGE 30X60 1.08MP 65,88 MP X 72,269 LEI 4761,08 ROLA TRAFALLET 250MM 2 BUC X 17,645 LEI 35,29 GRATAR TRAFALLET 25CM 2 BUC X 4,62 LEI 9,24 MANER TRAFALLET 1 BUC X 8,4 LEI 8,4 FOLIE DIFUZIE 100GR 75MP 0,17 BUC X 161,3529 LEI 27,43 MANER TRAFALLET 10 CM LUNG 1 BUC X 2,94 LEI 2,94 REZERVA TRAFALLET 10CM 1 BUC X 2,1 LEI 2,1 ADEZIV CERESIT CM17 5 BUC X 79,832 LEI 3